
    

 
 

Вилла/ Пхукет Банг Тао / 413 000 $ 

 

Особенность объекта: Привлекательная недвижимость, которая будет пользоваться популярностью среди 

туристов, посещающих Пхукет, и отличное расположение проекта, все это окажется идеальной 

инвестицией. 

 

ID 

 

BT 449 Дата сдачи 2021 

Район 

 

Банг Тао До пляжа 3,3 км 

Общая площадь 

 

240-555 кв.м. Бассейн 28-32 кв.м. 

Жилая площадь 

 

96-161 кв. м. Спален 2-3 

 

В комплексе: Отмеченный наградами тайский застройщик предлагает новый комплекс, состоящий из 22 

частных вилл с бассейном. Проект находится в наиболее развивающемся районе Пхукета. Кроме того, 

пляж Лайан, пляж Бангтао, новый торговый центр, некоторые из самых популярных туристических мест 

острова, находятся неподалеку. 

 

На Вилле: Проект состоит из двух и трех-спальных вилл с бассейном, каждая из которых полностью 

мебелирована, обустроена удобствами и всеми основными электрическими приборами. Команда 

архитекторов использовала элементы тибетского дизайна в сочетании с современным восточным стилем, 

чтобы сделать эти виллы по-настоящему уникальными. 



 

Вилла на Пхукете стоимость: 

 

 Площадь 

участка, кв. 

м 

Жилая 

площадь, 

кв. м 

Площадь 

бассейна, кв. м 

Стоимость, $ 

Double Master Bedroom 

2 Bedroom Family Collection  

3 Bedroom Family Collection 

388-555 

240-404 

374 

121-185 

96-161 

143 

28 

27 

32 

525000-619000 

413000-490000 

513000 

 

Карта 

 

Расстояние на машине: 

 

Аэропорт: 20 мин 

Патонг: 30 мин 

Торговый центр: 10мин 

Супермаркет: 5 мин  

Рестораны: 5 мин 

Госпиталь: 5 мин 

Гольф-клуб: 5 мин 

Яхт-клуб: 20 мин 

 

Места поблизости 

 

Аквапарк Blue Tree 

Лагуна Гольф Клуб 

Пляжный Клуб Xana  

Пляжный Kлуб Catch 

Боат Авенью 

Торговый центр Порто-де-Пхукет 

Пляж Лаян 

Пляж Банг Тао 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

По «Цене/Качеству» (группа):  

5* (группа):  

Рядом с морем (группа):  

С видом на море (группа):  

Квартиры - студии (группа):  

С целью получения дохода от аренды (группа): 


