



### Вилла/ Пхукет Банг Тао / 413 000 \$

**Особенность объекта:** Привлекательная недвижимость, которая будет пользоваться популярностью среди туристов, посещающих Пхукет, и отличное расположение проекта, все это окажется идеальной инвестицией.

<b>ID</b>	ВТ 449	<b>Дата сдачи</b>	2021
<b>Район</b>	Банг Тао	<b>До пляжа</b>	3,3 км
<b>Общая площадь</b>	240-555 кв.м.	<b>Бассейн</b>	28-32 кв.м.
<b>Жилая площадь</b>	96-161 кв. м.	<b>Спален</b>	2-3

**В комплексе:** Отмеченный наградами тайский застройщик предлагает новый комплекс, состоящий из 22 частных вилл с бассейном. Проект находится в наиболее развивающемся районе Пхукета. Кроме того, пляж Лайан, пляж Бангтао, новый торговый центр, некоторые из самых популярных туристических мест острова, находятся неподалеку.

**На Вилле:** Проект состоит из двух и трех-спальных вилл с бассейном, каждая из которых полностью меблирована, обустроена удобствами и всеми основными электрическими приборами. Команда архитекторов использовала элементы тибетского дизайна в сочетании с современным восточным стилем, чтобы сделать эти виллы по-настоящему уникальными.

## Вилла на Пхукете стоимость:

	Площадь участка, кв. м	Жилая площадь, кв. м	Площадь бассейна, кв. м	Стоимость, \$
<b>Double Master Bedroom</b>	388-555	121-185	28	525000-619000
<b>2 Bedroom Family Collection</b>	240-404	96-161	27	413000-490000
<b>3 Bedroom Family Collection</b>	374	143	32	513000

## Карта

Расстояние на машине:

Аэропорт: 20 мин

Патонг: 30 мин

Торговый центр: 10мин

Супермаркет: 5 мин

Рестораны: 5 мин

Госпиталь: 5 мин

Гольф-клуб: 5 мин

Яхт-клуб: 20 мин

## Места поблизости

Аквапарк Blue Tree

Лагуна Гольф Клуб

Пляжный Клуб Хапа

Пляжный Клуб Catch

Боат Авенью

Торговый центр Порто-де-Пхукет

Пляж Лаян

Пляж Банг Тао

**По «Цене/Качеству» (группа):**

5\* (группа):

Рядом с морем (группа):

С видом на море (группа):

Квартиры - студии (группа):

**С целью получения дохода от аренды (группа):**